

POWIATOWA STACJA SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA W GLIWICACH

44 – 100 Gliwice, ul. Banacha 4
Tel. 32 33-80-500, Fax. 32 231-95-23;
32 33-80-530

NIP 631 – 10 – 81 – 512

www.gov.pl/psse-gliwice
psse.gliwice@sanepid.gov.pl

Oddział Laboratoryjny
41 – 800 Zabrze, ul. 3 Maja 64
Tel. 32 271-21-35, 32 271-07-17,
Fax. 32 278-46-71

Tel. 32 33-80-500 Nadzór Zapobiegawczy – 515
PPIS – 501 Higiena Komunalna – 525,526,527
Z-ca PPIS - 503 Higiena Żywności, Żywnienia i P.U. – 520,521,522

Epidemiologia – 510,511
Higiena Dzieci i Młodzieży – 516
Higiena Pracy – 518

Oświata Zdrowotna - 529
Organizacja i Zamówienia Publiczne - 514
Kadry/Księgowość Kasa – 509,505,506

Pytania do postępowania OZP.272.1.2013 wraz z odpowiedziami

Pytanie 03 (dotyczy: Projekt)

Czy drenaż ma być wykonany wg załączonej dokumentacji projektowej czy jako dodatkowe zabezpieczenie samych ścian fundamentowych budynku?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie drenażu wokół budynku, który stanowi część inwestycji, o której mówi projekt. Drenaż - w rozumieniu robót, na które wskazuje kosztorys tj. załącznik nr 02 do SWZ - ma być wykonany wg załączonej dokumentacji projektowej.

Pytanie 04 (dotyczy: projekt)

Czy zakres planowego zamówienia zawiera:

- Przyłącze kanalizacji deszczowej
- Przepompownię wraz z instalacją tłoczną ?

Odpowiedź:

Nie. Wskazane w pytaniu prace będą przedmiotem osobnego postępowania.

Pytanie 05 (Projekt vs przedmiar)

W przedmiarze ujęto 5 szt. studzienek drenarskich, załączony projekt zawiera 8 szt. studni DN425 oraz 2 szt. DN1000, w samym zakresie drenażu. Proszę o wyjaśnienie i potwierdzenie ilości.

Odpowiedź:

Należy zastosować ilości i wielkości wynikające z projektu.

Pytanie 6 (Projekt vs przedmiar)

- Dla 100m wykopu pod drenaż przy rzędnej posadowienia od -3,00m do - 4,00m przy założeniach z przedmiaru 177,12m³, wychodzi szerokość wykopu ok. 50cm, przy tak głębokim wykopie wymagane jest poszerzenie lub zastosowanie szalunków. Czy należy to ująć w wycenie?
- Proszę również o potwierdzenie rzędnych rury drenarskiej oraz studni inspekcyjnych

Odpowiedź:

- Ad. a. W wycenie należy ująć poszerzenie oraz zastosowanie szalunków.
- ad. b. Zamawiający potwierdza również rzędne rury drenarskiej oraz studni inspekcyjnych.

Pytanie 7 (Projekt vs przedmiar)

W przedmiarze ujęto rurę drenarską o śr. 100mm, w dokumentacji jest śr. 160mm, proszę o precyzowanie.

Odpowiedź:

Należy zastosować ilości i wielkości wynikające z projektu.

Pytanie 8 (Projekt vs przedmiar)

Przedmiar i SWZ zawiera ułożenie żwiru o gr. warstwy 50mm, projekt uwzględnia warstwę 15cm na dnie wykopu oraz obsypkę ok. 20-30cm. Proszę o precyzowanie.

Odpowiedź:

Należy zastosować ilości i wielkości wynikające z projektu.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Gliwicy
mgr Arleta Mirugała